
 1z1 

 
 
     

 
Zarządzenie Nr 195/07 

      Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
        z dnia 11 grudnia 2007 r. 
 
 
w sprawie przekazania jednostce budżetowej – Administracji Zasobów 
Komunalnych w  Czechowicach – Dziedzicach środków trwałych. 
 
 
 
  Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  /j.t.Dz.U. z 2001 r. Nr 142,poz.1591 ze zm./ 
 
 
 
 
    zarządzam, co następuje: 
 
 
 
§ 1. Przekazać na majątek jednostki budżetowej – Administracji Zasobów Komunalnych   
w Czechowicach-Dziedzicach środki trwałe: 
 
       1.Lokal mieszkalny nr 2 położony w Czechowicach –Dziedzicach 
           przy ul. Barlickiego 59 
                                              wartość początkowa:     9 390,00 zł. 
       2. Lokal mieszkalny nr 3 położony w Czechowicach-Dziedzicach 
           przy ul. Barlickiego 59 
                                              wartość początkowa:           13 222,65 zł.  
       3. Lokal mieszkalny nr 5 położony w Czechowicach-Dziedzicach  
           przy ul. Barlickiego 59 
          wartość początkowa:            10 701,95 zł.  
        
    
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


